^Ex pervetusto Codice Manuscripto,* qui inscribitur, Matricula de Camera Abbatis Sancti 

exscripta?.] 

Augustini Cantuariensis, fideliter 

De Evesham et de Abindon Dei gratia abbates universis praelatis, et subditis communis 

Capituli monachorum in provincia Cantuariensi constitutis salutem. Anno incarnationis Domi- 

nicae m.cc.xxv. in die sancti Mathaei apostoli, in monasterio sancti Andreae apostoli apud 

Northampton, celebratum fuit Capitulum, praesidentibus1* nobis in eodem Capitulo, de abbatibus et 

prioribus ibidem praesentibus, communi consensu ad hoc propositis. Quia igitur statuta Capituli 

jampridem apud sanctum Albanum celebrati, propter decessum bonae memoriae abbatis sancti 

Augustini Cantuariensis, qui eidem Capitulo cum me abbate de Evesham praesidebat, debitum 

non fuerunt sortita effectum : a nobis, et a praescriptis patribus in hoc Capitulo apud Northampton 

congregatis, fuit provisum, ut statuta praedicti Capituli sancti Albani plenissime tradantur execu- 

tioni, quibusdam tamen additis, quibusdam autem declaratis, nullo vero subtracto. Fuit forma 

Capituli taliter. 

De Evesham et de Sancto Augustino Dei gratia abbates, universis collegis nigri ordinis per 

Cantuariensem provinciam constitutis, pacem, prosperitatem, salutem perpetuam. Ad hoc ex sus- 

cepti regiminis officio obligatos nos esse reputamus, ut superiorum mandata devote suscipere, sus- 

cepta humiliter adimplere, quantum nobis datum est desuper, affectuosissime teneamur: cum 

igitur, ut fere omnibus innotuit, apud Oxoniam convenissent venerabiles patres ordinis nostri, ad 

providentiam et reformationem eorum, quae ad salutem omnium nostrorum observanda forent, ex 

magna deliberatione actum est, ut iterato apud sanctum Albanum reverendi patres praescripti 

convenirent in proxime sequenti exaltatione sanctae crucis, statuta, quae ibidem essent, ob- 

servaturi, sub hac forma, ut si quid offensionis, vel perturbationis ex praemissis apud aliquos 

emersisset, communicato concilio mutaretur in melius, si quid minus actum in bonum, aug- 

mentum reciperet, si quid superfluum, resecaretur, ea propter praefato termino, apud sanctum 

Albanum, in generali Capitulo, ad honorem Dei et sanctae Romanae ecclesiae, juxta sta¬ 

tuta concilii Lateranensis secundi, anno Domini Honorii papae quarto nobis praesidentibus, 

invocata Spiritus Sancti gratia, diligenti et diutino tractatu habito, ad pacis et unitatis 

observantiam firmissime roborandam statuta primi Capituli nostri, quae quibusdam infirmioribus